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6

7a, b
8
9

10/11

12a, b
13

14a, b
15
16
17

18a, b

19
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24
25

29  Sprünge / efforts

520 m/min
Länge der Strecke / length of the course:
Bestzeit / ideal time:
Höchstzeit / time max:

CD:
TD:

Gelände / Cross country CCI** - S schwarze Nummern auf weißer Tafel

Auf geht's
Hühnerstall

Hindernisse  /  fences
Westerstede am 11.6.2022

halbe Hecke

Pyramiden
MiM - Oxer
Windwurf-Eiche
Ecke
GVO-Kombination
überbauter Graben

versetzte Hecken

AUDI - Zentrum Oldenburg-Teichkomplex
 -   10   Reetbürste am Teich
 -   11   Baum im Wasser

Hopster's Hecken
Haus
rote Dächer
Picknick-Tisch
auf dem Hügel
Entennest

Katrin Krage,  GER

1 Flaggentor (Pflicht) / compulsary flags
Tempo / speed:

2.600 m
5 min 00 sec
10 min 00 sec

Uwe Meyer,   GER

25  Hindernisse / fences

Flaggentor/compulsory flags
Halbkreis
Wassereinsprung
Tisch am Ziehbrunnen

Reet - Dach - Meints
Milchbank
Finale

Gatter

1

7a, b

1

2

3

4

5

6

8

9
10

11

12a, b

13

14a, b

15

16

17

18a, b
Flaggentor

19

20
21

22

23

25

24

Ziel / finish

Start (Box)


